1

股票简称：广日股份       股票代码：600894       编号：临 2014—017

广州广日股份有限公司

关于全资子公司与中城联盟绿色地产联合采购成员

签署战略合作框架文件的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别或连带责任。

近日，广州广日股份有限公司（以下简称“本公司”）的全资子公司广州广日

电梯工业有限公司（以下简称“广日电梯”）与中城联盟绿色地产联合采购成员大

汉城镇建设有限公司、北京万通地产股份有限公司、安徽金大地投资控股有限公司、

当代节能置业股份有限公司、博泰投资集团有限公司、西安荣华集团有限公司、居

易国际集团控股有限公司、朗诗集团股份有限公司（以下合称“中城联盟成员公司”）

在友好合作的基础上，就中城联盟成员公司向广日电梯采购电梯产品事宜签署了《战

略合作框架文件》，现将主要内容公告如下：

一、《战略合作框架文件》主要内容

（一） 《战略合作框架文件》各方

甲方：中城联盟成员公司

乙方：广日电梯

（二）合作项目

经中城联盟绿色地产联合采购程序，乙方成为中城联盟2014年度电梯战略供应

商，甲方作为需求方之一，指定乙方为其相关项目电梯的合作供应商。

广日电梯合计为签约中城联盟成员公司供应电梯产品金额约1.39亿元。

（三）商务条款

1、价格及付款方式以双方书面文件约定为准。

2、价格有效期：签约之日起至2015年12月31日。（即甲方或甲方所属项目公司

在上述期限内与乙方签署项目合同的，适用本协议约定价格）

（四）双方权利与义务

1、甲方对乙方提供的价格等重要商业信息严格保密，不向乙方允许范围之外的

 2

任何其他单位、个人透露该等信息。在内部的使用过程中严格控制，信息仅让必要

的人员了解。

2、甲方确保提供的合作项目是真实的，并在约定时间内与乙方签订项目合同。

3、乙方确保交付的产品质量符合约定的标准及相关国家、地方与行业标准。

4、乙方整合企业的优秀资源服务于甲方项目，积极配合，及时响应。

（五）其他

本协议一式两份，自双方代表签字并加盖合同专用章或公章后生效。

甲、乙双方各执壹份。如有未尽事宜，由甲、乙双方协商解决。

二、风险提示

1、本次签署的《战略合作框架文件》属于框架性协议，是双方合作基础及共同

意愿的表达，日后广日电梯将与各签约中城联盟成员公司按照约定项目另行签订购

销合同，具体数量及金额以购销合同为准。

2、本《战略合作框架文件》中所涉及的销售额指标预测等前瞻性描述不构成公

司对投资者的实质承诺。

敬请投资者注意投资风险。

三、备查文件

《战略合作框架文件》

特此公告。

                                   广州广日股份有限公司董事会

                                         二○一四年四月二十九日